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Volvo Cars meddelar personalneddragningar som del
av kostnads‐ och kassaflödesplan

Volvo Cars meddelar idag globala personalneddragningar som en del av den nyligen lanserade
kostnads­ och kassaflödesplanen. 

Planen syftar till att bygga ett starkare och ännu mer motståndskraftigt Volvo Cars i en tid då
fordonsindustrin står inför betydande utmaningar globalt.

Åtgärdsplanen på 18 miljarder kronor omfattar skapandet av en mer anpassad och effektiv
organisation med en strukturellt lägre kostnadsbas, vilket motsvarar en beräknad minskning med
cirka 3 000 positioner, inklusive konsulter, vid Volvo Cars verksamheter runt om i världen. 

Dessa neddragningar kommer främst att påverka kontorsbaserade jobb i Sverige, och motsvarar
cirka 15 procent av den totala kontorsbaserade arbetsstyrkan globalt.

Dessa strukturella förändringar är nödvändiga för att Volvo Cars ska kunna leverera på sin
långsiktiga strategi och stärka förutsättningarna för lönsam tillväxt. Volvo Cars står fast vid sin
ambition om full elektrifiering, eftersom helt elektriska bilar är det snabbast växande
marknadssegmentet och Volvo Cars är en ledare i denna övergång. 

Den beräknade minskningen i den svenska verksamheten (Volvo Personvagnar AB) avser cirka 1
200 tjänster. Volvo Cars har inlett förhandlingar med berörda fackföreningar och kommer att lägga
ett varsel till Arbetsförmedlingen under dagen.

I neddragningen av cirka 3 000 positioner ingår omkring 1 000 roller som för närvarande innehas
av konsulter (varav majoriteten är baserade i Sverige) samt de 1 200 tidigare nämnda tjänsterna i
Sverige. Resterande tjänster är baserade i andra marknader globalt. 

Det exakta antalet reducerade jobb i alla regioner fastställs under den närmaste tiden, när bolaget
har slutfört en översyn av hela sin organisation och beslutat om en ny struktur. Volvo Cars har
som mål att slutföra de strukturella förändringarna under hösten 2025.

"De åtgärder som meddelats idag har varit svåra beslut, men de är viktiga steg när vi bygger ett
starkare och ännu mer motståndskraftigt Volvo Cars", säger Håkan Samuelsson, Volvo Cars VD.
"Fordonsindustrin befinner sig i en utmanande period. För att hantera detta måste vi förbättra vår

kassaflödesgenerering och strukturellt sänka våra kostnader. Samtidigt kommer vi även
fortsättningsvis säkerställa att vi har den talang som krävs för realisera våra ambitiösa

framtidsplaner.”

Som ett resultat av dagens tillkännagivande förväntar sig Volvo Cars omstruktureringskostnader
av engångskaraktär på upp till 1,5 miljarder kronor. Denna kostnad kommer att påverka bolagets
finansiella resultat för det andra kvartalet 2025, med effekterna realiserade från det fjärde kvartalet
2025 och in i 2026. Mer information kommer att delas när bolaget presenterar resultatet för det
andra kvartalet den 17 juli.
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Volvo Cars 2024 
För helåret 2024 rapporterade Volvo Car Group ett rekordhögt rörelseresultat på 27 miljarder
SEK. Omsättningen 2024 uppgick till rekordhöga 400,2 miljarder SEK, medan den globala
försäljningen nådde ett rekord på 763 389 bilar. 

Om Volvo Car Group  
Volvo Cars grundades 1927. Idag är det ett av de mest välkända och respekterade bilmärkena i
världen med försäljning till kunder i fler än 100 länder. Volvo Cars är noterat på Nasdaq
Stockholm, där det handlas under tickern ”VOLCAR B”. 

”For life. Att ge människor frihet att färdas på ett personligt, hållbart och säkert sätt.” Detta mål
återspeglas i Volvo Cars ambition att enbart tillverka elbilar och i dess engagemang för en
pågående minskning av sitt koldioxidavtryck, med ambitionen att nå nettonollutsläpp av
växthusgaser år 2040. 

I december 2024 hade Volvo Cars cirka 42 600 heltidsanställda. Volvo Cars huvudkontor,
produktutveckling, marknadsföring och administration finns huvudsakligen i Göteborg. Volvo Cars
produktionsanläggningar finns i Göteborg, Gent (Belgien), South Carolina (USA), Chengdu,
Daqing och Taizhou (Kina). Företaget har även FoU­ och designcenter i Göteborg och Shanghai
(Kina). 

För mer information vänligen kontakta:

Medierelationer Volvo Car Sverige
+46­31 793 79 00
media.sverige@volvocars.com

Volvo Cars Investor Relations
+46 31­793 94 00
investors@volvocars.com

Sökord:
Press Releases, Regulatory Notices

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.

Medierelationer

Volvo Cars Media Relations
Telefon: +46 (0)31‐59 65 25

media@volvocars.com
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